
UCHWAŁA NR V/71/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 31 października 2024 r. 
 

 w sprawie nadania tytułu Zasłużony dla Miasta i Gminy Złocieniec. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz § 2 uchwały Nr VII/66/2019 Rady Miejskiej w Złocieńcu  
z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie nadawania tytułu i przyznawania medalu Zasłużony dla 
Miasta i Gminy Złocieniec, Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 

§1. Nadaje się tytuł Zasłużony dla Miasta i Gminy Złocieniec Panu Waldemarowi 
Krzysztofowi Włodarczykowi s. Eugeniusza i Klotyldy. 
 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                           PRZEWODNICZĄCA RADY 

                       Aneta Kuszmar 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


